
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
HOLAMBRA 

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802–8000 – CEP 13825–000 – HOLAMBRA (SP) 
C.N.P.J. 67.172.437/0001–83 – www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2018 

 

MÊS: NOVEMBRO 

Extrato do contrato da Pregão Presencial nº 032/2017 
Contrato n° 044/2018 – Edital nº 032/2017 – Modalidade: Pregão Presencial – 
Contratante: Prefeitura do Município de Holambra – Contratada: Consórcio 
Base–Millenio/Holambra – Objeto: Prestação de serviços técnicos de revisão da 
planta genérica de valores, cadastro imobiliário/mobiliário multi-finalitário 
com serviços de tecnologia de informação e aerofotogrametria, desenvolvimento 
e atualização da base de dados, serviços de tecnologia de informática e 
treinamento e capacitação de servidores – Valor global: R$ 650.291,60 – 
Vigência: 18 meses – Assinatura: 13/11/2018. 
 
Extratos do contrato da Carta Convite nº 024/2018 
Contrato nº 052/2018 – Contratante: Município de Holambra – Edital nº 
017/2018 – Contratada: Ilumina Lux Energia Ltda. – Objeto: contratação de 
empresa de engenharia para a execução dos serviços de iluminação ornamental 
permanente em LED com controle de efeitos de cores, luzes, e desenhos na Rua 
da Amizade, trecho coberto – Valor global: R$ 143.300,00 – Vigência: 30 dias 
– Modalidade: Carta Convite – Assinatura: 30/11/2018.  
 
Extratos do contrato da Carta Convite nº 025/2018 
Contrato nº 053/2018 – Contratante: Município de Holambra – Edital nº 
025/2018 – Contratada: Start Engenharia e Eletricidade Ltda. – Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços de 
iluminação ornamental decorativa natalina – Valor global: R$ 171.250,00 – 
Vigência: 60 dias – Modalidade: Carta Convite – Assinatura: 30/11/2018.  
 
Prorrogações 
 
Termo de prorrogação contratual da Carta Convite nº 030/2017  
Contrato nº 037/2017 – Contratante: Município de Holambra – Contratada: GCA 
Consultores S/S Ltda. – Objeto: Contratação de empresa para revisão do Plano 
Diretor do Município – Prorrogação: 30/11/2018 a 28/02/2019 – Assinatura: 
28/11/2018 – Modalidade: Carta Convite – Fundamento: § 4° do artigo 57 da Lei 
nº 8.666/93 e suas posteriores alterações.  


